-МКОУКСОШ ..
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ'дЕНИЕ «КАЛИНИНАУ ЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ГЕРОЯ РОССИИ r АЙИРХАНОВА м.м.))
МКОУ К

р н, село алмнинаул, ул. орrовая, . тел.
ИНН 0S 1300SS40 ОГРН 1020S00909406

ПРИКАЗ
«30 » августа 2024г.

с.Калининаул

(<06 уrверждевии квоты победителей и призеров Всероссийской ОJJимпиады в 2024-2025 учебном году по предметам».

№ 210/1 «У»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами Министерства образования и науки Республики Дагестан от 13 августа 2024г. 05-02-779-1/24 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году», №05-02-779-02/24 от 13 августа 2024г. «Об утверждении графика проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», приказами Казбековского УО от 16.08.2024г. №178 «У» «О проведении школьного этапа Всероссийской олимnиады школьников в 2024-2025 учебн~м году» №178/1 «У» от 16.08.2024r. «Об утверждении графика проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», в целях выявления и развития у учащихся творческих способностей. создания необходимых условий для поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.) .Квоту победителей школьного этапа Всеро~сийской олимпиады школьников не более 15% от общеrо числа участников школьного этапа по каждому предмету. 1.2.Квоту призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников не более 30% от общего числа участНИJ(()В школьного этапа по каждому предмету. 2. В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 но11бр.я 2020г. №678, Требованиями к организации и проведению школьного и муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, организационнотехнологической моделью проведения школьного и муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году установить следующие критерии определения результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников:

1- - призер школьного и муниципального этапа ВсОШ - 45-64 процента правильных ответов;
-победитель школьного и муниципального этапа ВсОШ - 65 процентов и выше правильных
ответов.

2.Контроль за испоJПiением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Корrолоеву М.Б.

,

И.о. директора Хабибов М.Г.

~